SPORT

E SALUTE

SCUOLA
DELLO SPORT

Corso per Progettazione e
Management dello Sport Sociale

MANAGEMENT

16.30-16.40 Saluti Istituzionali

16.40-17.30 Lo sport come strumento di inclusione

17 30-18.30 Base della progettazione sociale

sportiva
16.30-17.30 [l Piano Sociale di Sport e salute
17.30-18.30 | finanziamenti nel terzo settore
16.30-17.30 Metodologia e tecnica per la
17.30-18.30 progettazione

| SPORT

E SALUTE
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16.30-17.30

17.30-18.30

16.30-18.30

16.30-17.30

17.30-18.30

16.30-18.30

Utilizzo delle banche dati per la
progettazione

ISTAT e indagini di contesto

Modelli di Avviso Pubblico,
Rendicontazione, Monitoraggio

Gestione di un progetto e rapporto
con i partner

Utilizzo di strumenti digitali per
coordinamento e promozione del
progetto
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16.30-17.30 Innovazione digitale

Strumenti tecnologici per analisi dei
dati e sviluppo dei processi: dalla

17.30-18.30 . . . N .
Business intelligence all'intelligenza
artificiale

16.30-17.30
Project Work

17.30-18.30
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